
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/............../21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/30/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1195), § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Zgłoszenie podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania danej organizacji 
zgodnie z formularzem „Karta zgłoszenia kandydata GRDPP” powinno zawierać: 

1) nazwę i siedzibę organizacji zgłaszającej z dokładnymi danymi teleadresowymi, 

2) imię i nazwisko kandydata, dane kontaktowe: adres korespondencyjny, numer telefonu oraz e-mail. 

2. Do karty należy dołączyć: 

1) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

2) aktualny odpis KRS lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji zgłaszającej oraz 
umocowanie osób ją reprezentujących.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 62E8100E-0533-4563-80E1-F23A26D3B388. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


